
SZANOWNI PAŃSTWO!

Czy wyobrażają sobie Państwo, jakby to było, gdyby raz na zawsze nauczyciele mogli pozbyć
się uporczywej chrypki i innych problemów z głosem? Jakby to było, gdyby mówienie przez
kilka godzin dziennie nie było „zdzieraniem” gardła a przyjemnością? Gdyby nie trzeba było
wytężać głosu, aby utrzymać dyscyplinę w klasie?

To jest możliwe! Każdy głos może stać się głosem silnym, dźwięcznym i zdrowym, a mówienie
z prawidłową emisją głosu – mówieniem bezbolesnym. Podczas naszych szkoleń  opracowa-
nych z myślą o codziennej pracy w szkole, nauczymy, co i jak zrobić, aby tak się stało.

Ponieważ kończy się rok szkolny, chcemy zachęcić Państwa do zadbania już teraz, przed kolej-
nym rokiem pracy, o to, by problemy z głosem już więcej się nie pojawiły. Zapraszamy do
skorzystania ze specjalnej  oferty szkoleń  „EMISJA GŁOSU DLA NAUCZYCIELI”, z których w ciągu
ostatnich trzech lat skorzystały już setki nauczycieli.

NASZE  SZKOLENIA TERAZ W SPECJALNEJ CENIE*

Szkolenie jednodniowe:
„Emisja głosu dla nauczycieli – podstawy dla
pracujących głosem w szkole”,

cena regularna - 1950zł
TERAZ 1600 zł (cena za grupę do 14
osób)

Szkolenie dwudniowe:
„Emisja głosu dla nauczycieli - w wersji XXL”,

cena regularna - 3350zł  
TERAZ 2800 zł (cena za grupę do 14
osób)

*Cena promocyjna dotyczy szkoleń zamówionych do końca sierpnia 2009 roku. Terminy realizacji szkoleń objętych
promocyjną ceną: sierpień, wrzesień, październik, listopad i grudzień 2009 roku.

SZKOLENIE PROWADZI

Sylwia  Prusakiewicz-Kucharska –  trener  głosu,  logopeda,  pedagog.  Prowadzi  indywidualne
konsultacje i autorskie warsztaty na terenie całego kraju. Pracuje z różnymi grupami zawodo-
wymi – przede wszystkim nauczycielami, wykładowcami, trenerami, pracownikami działów



HR, dziennikarzami (TVP, TVN 24), logopedami, aktorami, tłumaczami, przedstawicielami
handlowymi, managerami, wokalistami. Twórca i redaktor unikalnego internetowego serwisu
WWW.EASYVOICE.PL   dla osób pragnących lepiej poznać siebie i rozwijać swoje głosowe umiejęt-
ności  oraz Szkoły easyvoice, w której przygotowuje i prowadzi internetowe szkolenia dla pra-
cujących głosem i nad głosem. Autorka e-booka „ZADBAJ O SWÓJ GŁOS… I ZOBACZ CO SIĘ STANIE”
oraz bloga, w którym publikuje luźne myśli na tematy związane z głosem.. Jest także twórcą
portalu o emisji głosu w pracy nauczyciela WWW.EMISJAGLOSUDLANACZYCIELI.PL  . Właścicielka fir-
my szkoleniowej TEMBE RADOŚĆ & ROZWÓJ.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

Informacje  o  terminach  i  szczegóły  dotyczące  organizacji  i  realizacji  szkolenia  otrzymają
Państwo:

• drogą mailową – sylwia@tembe.pl 
• drogą telefoniczną – 603 566 316


